



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferreteria, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulua - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66.724.486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18641

Fecha Recibido Dic-23-2016 Crédito ☐ ☐

Señor (es) Infinito

NIT. 900061680

Dirección 011 21 # 3877

Tel.: 2261285

Fecha Emisión _____ Fecha Vencimiento _____

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
1	Unrovi de 1"	3800	3800
15	Uts anillo plastico	4.500	67.500
120	guantes tipo lug.	10.800	1'296.000
20	Recipientes de 5 galones	10.800	216.000
3	replotores	95.000	285.000
20	terpa oídos	2.800	56.000
151	Uts de manilla 1"	7.800	1'177.800
48	Telas x 3.0 Finas	23.800	1'142.400
90	guantes de nitrilo	6.500	585.000
2	Pollos Cinta de Seguridad.	9.800	19.600
21	libras de soldadura 6011	7.800	163.800
1	lima	6.800	6.800
11	Horas de Seguridad	4.800	52.800
20	Tornillos de 1/2	950	19.000
10	Capas de 2x4	1300	13.000
20	Toma Luminaria Fino	14.800	296.000

NOMBRE _____

FIRMA _____

c.c.o NIT

Sub-Total \$ 4655.603

IVA \$ 744.897

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$ 5400.500 =



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferreteria, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089

Cra. 25 No. 29-37 Tuluá - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66 724 486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18642

Fecha Recibido Dic-23-2016

Medio de Pago ☐ ☐

Señor (es) INF Tuluá

NIT. 900061680

Dirección Cll 21 #38-77

Tel.: 2261285

Fecha Emisión _____ Fecha Vencimiento _____

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
100	Mts cable #12	1.480	148.000
20	Mts duplex 2x14	2.300	46.000
40	Mts duplex 2x10	4.900	196.000
25	apchillas Japón de 270w	64.000	1.600.000
1	Plomada de punta bronce	48.000	48.000
1	Frasco de pegante P.V.P. #8	34.800	34.800
16	Aduf Humbly mucho	600	9.600
3	Rollos de teflón industrial	7.500	22.500
2	granada de 1 1/2	58.900	117.800
6	Aduf mucho 3" presión	42.400	254.400
4	Aduf. Humbly 3" "	44.300	177.200
8	Union 3" presión	39.000	312.000
6	Codos 3" presión	68.900	413.400
6	Codos 2" presión	23.000	138.000
6	Union 2" presión	21.300	127.800
4	Aduf Humbly 2"	18.900	75.600

NOMBRE _____

FIRMA _____

c.c.o NIT

Sub-Total \$ 3'207.845

IVA \$ 513.255

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$ 3'721.100



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferretería, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulua - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66.724.486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18643

Fecha Recibido 21-11-23-2023 Crédito ☐ ☐

Señor (es) Inf. Tulua

NIT. 900061680

Dirección Cl 21 # 38-77

Tel.: 2261285

Fecha Emisión _____ Fecha Vencimiento _____

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
6	Adap. macho 2" prensa	12.400	74.400
4	Pollos teflon Industrial	7.500	30.000
8	Tubos presión de 3"	148.900	1.191.200
8	Tubos presión de 2"	75.000	600.000
2	Marcos de Seguridad	32.000	64.000
2	Cajas de chispas	4.000	8.000
2	Codos 1 1/2 prensa	4.800	9.600
1	Swiche doble	10.500	10.500
112	Botas de Seguridad	6.800	761.600
1	Tuerca de pegante en 1/4	64.800	64.800
2	Pollos de plástico 6x8mts	480.000	960.000
100	Tapabocas	1.900	190.000
1	Disco Corte metal	6.800	6.800
4	Bisagras de 2 1/2 con tornillo	3.800	15.200
27	Mts Buaya de 1/2	14.800	399.600
16	Perros de 1/2	4.800	76.800

NOMBRE _____

FIRMA _____

C.C.O NIT

Sub-Total \$ 3'846.983

IVA \$ 615.513

Mercancía
Exenta de IVA

Valor Total \$ 4'462.500



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferrería, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tuluá - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66 724 486 3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18644

Fecha Recibido Dic. 23. 2016 Crédito ☐ ☐

Señor (es) Infinito

NIT. 900061680

Dirección Cll 21 # 38-77

Tel.: 2261285

Fecha Emisión _____ Fecha Vencimiento _____

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
30	kilos Alambre galvanizado #10	8.900	267.000
1	Mane de Pestón de 12"	32.000	32.000
30	Mts manilla de 1/2	6.500	195.000
1	Peto de cuero	45.000	45.000
1	Tanque kpo bebedero	386.000	386.000
300	Estopos	1.400	420.000
1	tubo p.v. 1 1/2 presión	65.000	65.000
6	Adapt. uniones de 1 1/2	5.900	35.400
2	Uniones de 1 1/2	4.800	9.600
31	dias 2 carpas 6x6	96.000	2976.000
31	dias 3 carpas 4x4	80.000	2480.000
152	Bultos cemento x 50 Kg	26.800	4073.600
12	Mts de manilla anilla 3/4	7.800	93.600
1	Frasco de limpiador	4.800	4.800
1	Bolsa de detergente	14.800	14.800
1	Barroador		4.800

NOMBRE _____

FIRMA _____

c.c.o NIT

Sub-Total \$ 9571.207

IVA \$ 1'531.393

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$ 11'102.600



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferrería, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos
Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulúa - Valle
Claudia Patricia Hernández
Nit 66 724 486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18646

Fecha Recibido Dic-23-2016 Crédito ☐ ☐

Señor (es) Infinito

NIT. 9000 61680

Dirección Q11 21 # 38-77

Tel.: 2261285

Fecha Emisión _____ Fecha Vencimiento _____

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
1	Apillo	6000	6000
1	Frasco de Aroline	12.800	12.800
1	Surbon	30.000	30.000
1	Anillo de Mano	32.000	32.000
2	alicates finos	18.900	37.800
2	Cortafinos	16.000	32.000
1	Porra 16 lbs	4.900	4.900
380	Kilos alambre negro	4900	1'862.000
2	Alampas de Acapulco	4800	9600
1	Fumigadora de espalda	378.000	378.000
	Boquilla en Bronce	—	—
15	Quertones	7.800	117.000
1	Frasco de Pegunte 700 1/16	24.800	24.800
2	Acoples rapido aluminio	68.700	137.400
18	mts manguera tipo Bulbop 3"	22.300	401.400
58	Tablas enteras	9.900	574.200

NOMBRE _____

FIRMA _____

C.C.O NIT

Sub-Total \$ 3'155.086

IVA \$ 304.814

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$ 3'659.900



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferreteria, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulua - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66.724.486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18650

Fecha Recibido

Die-23-2016

Credito ☐ ☐

Señor (es)

Infiltrul

NIT.

900061680

Dirección

Cl 21 #38-73

Tel.:

2261285

Fecha Emisión

Fecha Vencimiento

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
45	Guadous de 8mts	12000	540.000
45	Guadous de 7mts	9000	405.000
80	Guadous de 6mts	7.800	624.000
60	Guadous de 5mts	6400	384.000
35	Transporte material contub.	15.000	525.000
14	Transporte material contub.	20.000	280.000
45	Guadous de 3mts	3.800	171.000
	* producto exento de IVA		

NOMBRE

FIRMA

C.C.O NIT

Sub-Total \$

IVA \$

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$

2'929.000



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferreteria, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tuluá - Valle

Claudia Patricia Hernández
Nit. 66 724 486 3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18636

Fecha Recibido

Dic. 23. 2016

Credito ☐ ☐

Señor (es)

INF Tuluá

NIT.

900061680

Dirección

Cll 21 + 38-77

Tel.:

2261285

Fecha Emisión

Fecha Vencimiento

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
18	Tablas externas apilladas	9.950	179.100
	una para		
16	Tablas Rayadas 415 cms	10.800	172.800
6	Tablas Rayadas a 10 cms	10.800	64.800
20	tablas Rayadas a 20 cms	10.800	216.000
16	listones finos	6.500	104.000
2	arcenes para curva de	187.000	374.000
	inspeccion		
2	Quartones	8.500	17.000
5	discos de corre metal	8.500	42.500
106	varillas corrugadas 1/2	14.950	1.584.700
204	varilla corrugada de 3/8	9.950	2.029.800
218	varillas corrugada de 1/4	6.900	1.504.200
38	kilos alambre de cobre	4.800	182.400
7	capas puntilla 2"	2.500	17.500
13	capas puntilla 2 1/2	2.500	32.500

NOMBRE

FIRMA

c.c.o NIT

Sub-Total \$

5.621.810

IVA \$

899.490

Mercancia
Exenta de IVA

Valor Total \$

6.521.300



FERROELECTRICOS

JH

Todo en Ferretería, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Eléctricos

Tel. 224 9699 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulua - Valle

Claudia Patricia Hernandez
Nit 66 724 486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18637

Fecha Recibido

21-23-2014

Credito ☐

☐

Señor (es)

Inf. Tulua

NIT.

900061680

Dirección

Q11 21 # 38-77

Tel.:

2261285

Fecha Emisión

Fecha Vencimiento

Cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
150	Uts de manguera Pf 1/2	2.800	420.000
110	uniones pdr di 1/2	3.950	434.500
7	Tubos Sanitarios 2"	26.800	187.600
3	Bultos Cal hidratada	12.800	38.400
7	Rollos cinta peligro	9.800	68.600
7	Hojas de seguridad	4.800	33.600
1	Tubo Sanitario 6" conng.	168.900	168.900
14	Plásticos tipo invier. med.	22.000	308.000
1	Plástico tipo invier. grande	29.000	29.000
20	Tubos condng di 1/2	3.800	76.000
6	Collarines de 4x1/2	26.800	160.800
2	Pegesto Inapromens 1/2 Br.	29.800	59.600
1	Pollo Heflon Industrial	6.800	6.800
3	Uts tubo sanitario de 4"	14.800	44.400
2	uniones 4" Sanitarios	5.850	11.700
1	frasco de pegante mediano	17.800	17.800
		Sub-Total \$	1.780.776
		IVA \$	284.924
		Mercancia Exenta de IVA	
		Valor Total \$	2.065.700

NOMBRE

FIRMA

c.c.o NIT



Nº. 66 724 486-3 Régimen Común

Fecha VencimientoC.C.O NIT